[image: Описание: Без короны]

Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Боготол

«29» декабря 2014 года								№ 944-п

О внесении изменений в Постановление Администрации Боготольского района Красноярского края от 09.10.2013 года № 758-п «Об утверждении муниципальной программы Боготольского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Боготольском районе»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Устава Боготольского района, Постановлением Администрации Боготольского района от 05.08.2013 № 560-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Боготольского района, их формировании и реализации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Постановление Администрации Боготольского района Красноярского края от 09.10.2013 года № 758-п «Об утверждении муниципальной программы Боготольского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Боготольском районе»:
[bookmark: _GoBack]В абзаце 2 пункта 6., раздела 5.1. цифры «1,5» заменить цифрами «2,5».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Н.В. Бакуневич.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Боготольского района							Н.В. Красько
image1.jpeg
£l